estatutos, mediante resolución aprobatoria No. $SC.DI.CL.L.10.334 e inscrita en el 

registro mercantil bajo la partida No. 1044 repertorio No. 1877 año 2010 de 

fecha 23 de diciembre de 2010, El incremento de capital es de $170.000,00, 

con lo cual a la fecha el CAPITAL SOCIAL ASCIENDE A $ 680.000,00 SEISCIENTOS 

OCHENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. 

OBJETO SOCIAL. 

La compañía tiene por objeto principal, la prestación de servicios médicos, 

quirúrgicos, obstétricos, de laboratorio y otros conexos. Al efecto estará en 

capacidad de ejecutar actos y celebrar contratos, Civiles, Mercantiles,